
 
 

 

        Monterotondo, 19.08.2024 
 
        Decreto n. 1078 

 
          Al sito web del Liceo Scientifico 

G. Peano  
 

All’albo on line 
          

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie di circolo e di Istituto provvisorie di III fascia 

personale ATA per il triennio 2024/2027 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 
VISTA la Nota Ufficiale n. 0117808 del 30/07/2024 
VISTA la Nota Ufficiale n. 29034 del 31/07/2024 
VISTO l’avviso del 02/08/2024 Nota Ufficiale n. 29460  dell’ U.S.R. Lazio – Ufficio VI Ambito 
Territoriale di Roma   
VISTO l’avviso del 13/08/2024 Nota Ufficiale n. 030292 che dispone la pubblicazione delle 
graduatorie di III fascia provvisorie  del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche di Roma 
Capitale e Città Metropolitana in data 19 agosto 2024; 
 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data 19/08/2024 all’albo on line del sito web dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2027, profili di: 
 
 - AA - assistente amministrativo        
 - AT - assistente tecnico       
 - CS - collaboratore scolastico        
 - OS - operatore scolastico   
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
data di           pubblicazione delle stesse. 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori         materiali. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa R. Moncado 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co.2, 
D.Lgs.39/93) 


